檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市松山區南京東路四段10

號

承辦人：林欣宜

電話：25702330#6631

電子信箱：tms_cam790710@mail.taipei.go

v.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：北市體競字第1072129272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(1811076_1072129272_1_ATTACH1.pdf)

主旨：函轉新竹市立富禮國中辦理「107年全國射箭區域性對抗

錦標賽」競賽規程1份，惠請貴單位踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、依據新竹市政府107年9月14日府教體字第1070142169號函

。

二、旨揭活動聯絡電話：陳珈汝小姐 0972-293-916或新竹市

立富禮國中總務處 03-5374793 轉 654、 611。

正本：臺北市體育總會射箭協會、臺北市立大學、臺北市立麗山高級中學、臺北市立萬

芳高級中學、臺北市立北安國民中學、臺北市立中正國民中學、臺北市立南門國

民中學、臺北市立雙園國民中學、臺北市國語實驗國民小學、臺北市萬華區雙園

國民小學、臺北市大安區公館國民小學、臺北市中正區東門國民小學、臺北市文

山區萬芳國民小學、國立臺北教育大學附設實驗國民小學、臺北市中山區大佳國

民小學

副本： 2018-09-18
11:22:32

大佳國小 1070918

*RHAA1076001286*